
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ЕОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕЕО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ПРИКАЗ 

№ Ш ск «£0 » ноября 2017г 

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол заседания приемной 
комиссии № 55 от 15.09,2017 г.): 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Восстановить в число студентов следующих лиц: 

31.05.01 ЛЕЧЕБНОЕ ДЕЛО 

1, Бхендале Рохит 
Ганпат 

Восстановить в число студентов 2 курса факультета 
иностранных студентов на условиях компенсации расходов 
за образование в соответствии с новым контрактом на 
обучение (группа 1221 и) с 01.09.2017. 

2. Гангадаран 
Ганеша Мурти 

Восстановить в число студентов 3 курса факультета 
иностранных студентов на условиях компенсации расходов 
за образование в соответствии с новым контрактом на 
обучение (группа 1323и) с 01.09.2017. 

Ректор университета А. С. Созинов 



Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

«Казанский государственный медицинский университет» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

№2995 

П Р И К А З 

20 ноября 2017 г. 

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол заседания приемной 
комиссии №57 от 21.09.2017 г.). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Восстановить в число студентов следующих лиц: 

31.05.03 СТОМАТОЛОГИЯ 

1. Ильичева Татьяна Дмитриевна Восстановить в число студентов 3 курса на 
условиях компенсации расходов за 
образование после заключения контракта на 
обучение с 01.02.2018 

§2 

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол заседания приемной 
комиссии №67 от 20.11.2017 г.). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Восстановить в число студентов следующих лиц: 
33.05.01 ФАРМАЦИЯ 

1. Самарина Арина Владимировна Восстановить в число студентов 4 курса на 
условиях компенсации расходов за 
образование после заключения контракта на 
обучение с 01.02.2018 

Ректор А.С.Созинов 


